
Codice della crisi e
dell'insolvenza della impresa
Read More
SKU: 5821
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Antonio Caiafa a cura dieditore: Nuova
Editrice Universitarialuogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2020

Product Description
In 8, 5 Tomi di complessive 2574 pagine. Brossura e custodia editoriali. Collana XXI SECOLO
DEL DIRITTO brossura Perfetto (Mint) (5821)

Catologo Libreria Viborada
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Storia della filosofia del diritto
Read More
SKU: 5713
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Stahl Friedrich Juliuseditore: Tip. G. Favale
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1853

Product Description
XXII, 660 p. 23 cm. Rilegatura coeva in tela, titolo in oro al dorso rilegato Molto buono (Very
Good) (5713)

Catologo Libreria Viborada
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Civiltà e territorio.
Read More
SKU: 5689
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Muratori Saverioeditore: Centro studi di
storia urbanisticaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1967

Product Description
561 p. ; 24 cm. + Allegati in custodia cartonata. Brossura. Cofanetto editoriale con fioriture.
Finito di stampare nel 1966 brossura Molto buono (Very Good) (5689)

Recherches sur les fortifications
linéaires romaines
Read More
SKU: 5650
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Napoli Joelleeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8 grande, pp. 550. Brossura. Numerose tavole e illustrazioni nel testo. Collection de l'Ecole
francaise de rome - 229. Strappettto con restauro alla cerniera della copertina anteriore in alto
con segno di piega alla copertina. brossura Molto buono (Very Good) (5650)

Uomo, malattia, cura: storia,
analisi e profili evolutivi
Read More
SKU: 5614
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Villano Raimondoeditore: Fondazione Chiron
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8 grande, pp. 1116. Brossura illustrata. Collana Problemi e servizi di assistenza sociale.
Malattie fisiche. brossura Nuovo (New) (5614)

Catologo Libreria Viborada
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L' incendiario, 1905-1909, 2.
Edizione - 3. Migliaio
Read More
SKU: 5601
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Palazzeschi Aldoeditore: Edizioni Futuriste di
Poesialuogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1913
(Firenze, A. Vallecchi e C.)

Product Description
In 16. p. 253, brossura, fioriture alla copertina, carta ingiallita, piccole mancanze al dorso
brossura Buono (Good) (5601)

Catologo Libreria Viborada
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Principj filosofici politici e
morali del maggiore Weiss
membro del consiglio .. versione
dal francese dell'avvocato
Camillo Ciabatta romano con
note del traduttore. Volumi 1-3
Read More
SKU: 5600
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Weiss, François-Rodolphe deeditore: per
Nicolò Bettoniluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1821

Product Description
In 8, tre volumi rilegati in uno di pp. 308, 300, 230 . Rilegatura coeva mezza pelle a bande
strette con fregi e titoli in oro sul dorso. Etichetta di possesso applicata alla risguardia. Abrasioni
agli angoli della copertina, rare e lievi fioriture sparse alle carte. rilegato in pelle Buono (Good)
(5600)

Catologo Libreria Viborada
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1: Les mosaïques. Etude
céramologique par Ariane
Bourgeois relevés, dessins et
restitutions de Aziza el Fourgi,
François Jannin, Richard
Prudhomme
Read More
SKU: 4999
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Suzanne Gozlaneditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
XVIII, 308 p., ; 28 cm. Brossura. Tavole, carte ripegarte e illustrazioni nel testo. Recherches
d'archéologie africaine publiées par l'Institut national d'archéologie et d'art de Tunis. Collection
de l'École française de Rome 160 brossura Perfetto (Mint) (4999)

AUTOMOBILI STORICHE 1894-
1932
Read More
SKU: 4855
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Mario Piovanoeditore: Finmeccanica.
Umberto Poeri Editoreluogo-edizione: Romaanno-
edizione: s.d.

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
32 Incisioni in cartella tratte da disegni a inchiostro del pittore Mario Piovano che rappresentano
alcune vetture tra le più significative della produzione automobilistica mondiale dal 1894 con la
Peugeot 2,5 cv, al 1932. Con la spettacolare e pluripremiata Alfa Romeo monoposto, Tipo B
(P.3). fogli sciolti Ottimo (Fine) (4855)

Marzabotto : recherches sur
l'insula V,3, avec la
collaboration de Dominique
Briquel et Anne-Marie Adam ;
contributions de Annie
Bouchard, Henri Broise et
Arnaud Chatonnet ; releves
graphiques de Ugo Colalelli,
Rodolfo Gilardi et Gerard
Monthel
Read More
SKU: 4784
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Françoise-Hélène Massa-Pairault sous la
direction deeditore: Ecole Française de Romeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
IX, 257 p., 7 carte di tav. : carte topografiche in parte ripiegate, ill. ; 28 cm. Brossura, una piega
alla copertina brossura Ottimo (Fine) (4784)

Catologo Libreria Viborada
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Du bien commun au mal
nÃ©cessaire : Tyrannies,
assassinats politiques et
souverainetÃ© en Italie, vers
1470-vers 1600
Read More
SKU: 4714
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Villard Renaudeditore: ECOLE ROMEluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
25 cm., VIII, 912 p., cartonato editoriale rilegato Perfetto (Mint) (4714)

Catologo Libreria Viborada
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I tempi preistorici e l'origine
dell'incivilimento, versione
italiana di Michele Lessona, con
un capitolo intorno all'uomo
preistorico in Italia del
professore Arturo Issel
Read More
SKU: 4680
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Lubbock Johneditore: Unione Tipografico-
Editriceluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1875

Product Description
XVI, 916 p., [9] carte di tav. : ill. ; 28 cm. Brossura originale, rarissimi segni al margine a matita
brossura Buono (Good) 1. edizione italiana(4680)

Catologo Libreria Viborada
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